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Nru. i. Dziennika Departamentu Radomskiego.

Kro* 12815. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Zapadły Dekret Nayiaśnieyszego Pana dtto 22 Grudnia r. b. względem pi zyimowania 

źlo Kafs aż do dnia 1 Kwietnia 1-812 Bilonu Zagranicznego, tak w srebrze, iako też i w'mie- 
4zi do publiczney podaie wiadomością Radom dnia 26 Grudnia 1811,

(podpisano) llfa lachowski.* Hajsmann,Sekretarz Jeneralny

i> Wypis-RProtokołu Sekretaryatu Stanu. W (Pałacu Nasąjm w Warszawie dnia 22 

Grudnia tgu. TREDER Y’K AUGUST z Boźey Łaski Kroi Saski, Xiąże Warszawski, &c.
Maiijc w zamiarze, ażeby. Poddani Nasi tak w sześciu dawnych, iako i w czterech no

wych Departamentach nic doznawali niedogodności z niedoftatku zdaw’kowey Monety i aże
by bez żadnej flrsty pozbyć się mogli zupełnie zagranicźhego Bilonu tak srebrnego, iako i 
Miedzianego, na/przełożenie Naszego Minify Przychodów i Skarbu,, pollanowiliśmy i fla— 
nowicmy co naflępuic:

ARTYKUŁ I. Termin dnia jgo Stycznia 1812-Roku’, wyznaczony przez Artykuł 3 ci 
Dekretu Naszego pod dniem 11 Czerwca 1811 iako i czas od którego wszelki-Bilon, zagra
niczny, tal w srebruey iako i w miedzianey Monecie, miał bydż więcey nie .przyimowa^ 
ny do Kafs Kraiowycb, przcdłnżamy do dnia 1 Kwietnia 1812 Roku.

ARTYKUŁ 1J. V szjflkio Podatki, które do tych czas wolno było opłacać w-sześciu da
wnych Departamentach w Lilćnie siebrnym i miedzianym Pruskim, a w czterech now yelb 
Departamentach w miedziani y Auflrja<kity nc»>ecic, wolno ieft Poddanym Naszym wnosić- 
w tychże rodzaiaeh {pieniędzy według teraźniejszego jicli Kursu, do dnia yyyżey wyłażo
nego 1 Kwietnia 1812 Roku, >

ARTYKUŁ. UJ, Dope ni mię niniejszej J aszey Uflawy, która tr Dzienniku Traw w 
. . ■ / - bydrż



bydż umieszczona, Miniflrowi Naszemu Prz} cliodbw i Skarbu'polecamy. (podpisanej FT1U- 
DER.YK AUGUST, przez Króla Minifter Sekretarz Stanu Stanisław Breza. .Zgodno £ 
Oryginałem Minifter Sekretarz Stanu ,Stanisław Breza. Zgodno z Aktami J. Czj iewsl-r,. 

8: M. S,... (L.S)„ '

Nro. 12745. Prefekt, Depsrtflmenhi Radomskiego.
Gdy Stopień Ławnika przy Magiflracic Miaiła Departamentowego Radomia zawałowa 

■’’łzawiadamiam przeto każdego Urząd takowy pozyskać chcącego, posiadającego do tegbż na’j- 
leżytą zdatność, aby podał swą Proźbę- do Bi ora Prefektura In ego z dołączeniem potrzebnego* 
Curriculum Vitas i Świadectw Moralnego życia/, nabytych Nauk, niemniey z sprawowanego 
Urzędu, iaki posiadał lub dotąd posiada,. i nakoniec do złożenia Hxaiiiinu, gdyby tego by
ła potrzeba był gotowym. Każdy wiec- życzący sobie Urząd tcir osiągnąć winidn przed ofla- 
tniux Stycznia roku'przyszłego naydalcyy zgłosić się.. Radom dnia 26 Grudnia i8n*'

(popisano) Jlfałachów sk i.-
Hajsmanu, Sekretarz Jcneraln^


